
Odeljenje za javne nabavke 

Podgorica, 27.05.2020.godine 

 

Podaci o raspisanim otvorenim postupcima javnih nabavki od strane DOO 
Vodovod i kanalizacija Podgorica u periodu 01.01.2020.-27.05.2020 

Redni broj iz 
plana javnih 
nabavki 

Predmet javne nabavke Procijenjena 
vrijednost 

Ugovorena 
vrijednost 

Naziv ponuđača sa 
kojim je zaključen 
ugovor 

57. Izgradnja primarne 
vodovodne mreže u 
naselju Zlatica 

70.000,00 55.313,50 sa 
pdv-om 

Inženjering put doo 
Podgorica 

17. Nabavka goriva 200.000,00 191.401,15 
e sa pdv-om 

Lukoil Montenegro doo 
Podgorica 

56. Izvođenje radovana 
izgradnji sekundarne 
mreže u Ponarima 

100.000,00 56.103,58 sa 
pdv-om 

Artek doo Podgorica 

79. Usluge održavanja 
integralnog 
informacionog sistema 

25.000,00 24.974,40 ASW Inženjering doo 
Beograd 

60. Izgradnja nove 
vodovodne mreže u 
naselju Kakaricka gora 

230.000,00 194.935,92 Kojo Group doo 
Podgorica 

94. Generalni remont 
pumpnih agregata 
Torishima na PS 
Mareza 

160.000,00 159.985,73 Konzorcijum KMN 
Servis doo Herceg Novi i 
CMC Group doo Herceg 
Novi 

43. Oprema za zaštitu na 
radu i kolektivna 
zaštitna sredstva 

70.000,00 Partija 1 – 
29.268,57 sa 
pdv-om; 
Partija 2 - 
Odluka o 
obustavljanj
u iz razloga 
jer nije 
dostavljena 
nijedna 
ponuda 
Partija 3 – 
6.999,97 sa 
pdv-om 
Partija 4 – 
3.797,71 sa 
pdv-om; 
Partija 5 -  
Odluka o 

Partija 1: Spark doo 
Nikšić 
Partija 2: / 
Partija 3: Spark doo 
Nikšić 
Partija 4: Spark doo 
Nikšić 
Partija 5: / 



obustavljanj
u iz razloga 
jer nije 
dostavljena 
nijedna 
ponuda 

Hitna nabavka 
8847 od 30.03. 

Izvođenje radova na 
rekonstrukciji postojeće 
vodovodne mreže na 
području Lješanske 
nahije 

210.000,00 185.089,62 Aqua Engineering doo 
Podgorica 

Hitna nabavka 
8987 od 31.03. 

Izgradnja vodovodne 
mreže u centralnom 
dijelu GO Golubovci 

160.000,00 159.836,68 Artek doo Podgorica 

Hitna nabavka 
9601 od 10.04. 

Izgradnja rezervoara u 
naselju Doljani 

27.000,00 26.989,50 Artek doo Podgorica 

Hitna nabavka 
9837 od 
15.04.2020. 

Nabavka pumpnog 
agregata za P.S. 
Farmaci bunar B2 

6.500,00 6.231,50 Aqua service doo 
Podgorica 

12. Nabavka i transport 
sitnog građevinskog 
materijala za period od 
godinu dana 

19.300,00 Javno 
otvaranje 
ponuda 
01.06.2020. 

 

31. Nabavka ,transport i 
ugradnja rezervnih 
dijelova za  bunarske i 
buster pumpe na svim 
pumpnim stanicama na 
području Glavnog 
grada za period od 
godinu dana 

30.000,00 Javno 
otvaranje 
ponuda 
02.06.2020. 
godine 

 

72. Nabavka usluge 
mobilne telefonije i 
interneta, za potrebe 
Vodovod i kanalizacija 
doo Podgorica za period 
od 12 mjeseci 

40.000,00 Javno 
otvaranje 
ponuda 
15.06.2020. 

 

43. Oprema za zaštitu na 
radu i kolektivna 
zaštitna sredstva ( za 
dvije partije koje su 
obustavljene u 
prethodnom postupku) 

28.500,00 Javno 
otvaranje 
ponuda 
19.06.2020. 

 

 

 

 


